A16
A Ein-/Abstechen, Axialeinstechen
220TS/ B224TS/
B229TS
Seite/Page
A18-A19
Seite/Page
A20-A21

 Ein-/Abstechen, Axialeinstechen
A17
 A
 TS
 HORN TS nach
ISO 26622
 HORN TS according
to ISO 26622
Ein-/Abstechen, Axialeinstechen
Grundhalter 220TS
Bestellnummer
1 2 1 1
f
1
f
R/L220.TS40.K1.IK 40
1 K
50 40 12,5 4,6 f
1
+f

Einstechen (außen)
Klemmhalter 360TS
mit Kassette
6 mm
0,5-2,9 mm
312
S312
Bestellnummer
1 2 1 1
f
1
f f
2
t
max
R/L360.TS40.K1 40 31 27,3 40 19,0 f
1 1
20,5 4 01 0,5-1,9
R/L360.TS50.K1 45 31 27,3 50 24,0 f
1 1
25,5 4 01 0,5-1,9
R/L360.TS63.K1 50 31 31,5 63 30,5 f
1 1
32,0 4 01 0,5-1,9
R/L360.TS40.K2 40 31 27,3 40 18,0 f
1 1
20,5 6 02 1,9-2,9
R/L360.TS50.K2 45 31 27,3 50 23,0 f
1 1
25,5 6 02 1,9-2,9
R/L360.TS63.K2 50 31 31,5 63 29,5 f
1 1
32,0 6 02 1,9-2,9
1
1

Einstechen (außen)
Klemmhalter 360TS
mit Kassette
6 mm
2,9-6,3 mm
312
S312
Bestellnummer
1 2 1 1
f
1
f f
2
t
max
R/L360.TS40.K3 40 31 27,3 40 17,0 f
1 1
20,5 6 03 2,9-3,9
R/L360.TS50.K3 45 31 27,3 50 22,0 f
1 1
25,5 6 03 2,9-3,9
R/L360.TS63.K3 50 31 31,5 63 28,5 f
1 1
32,0 6 03 2,9-3,9
R/L360.TS40.K4 40 31 27,3 40 15,3 f
1 1
20,5 6 04 3,9-6,3
R/L360.TS50.K4 45 31 27,3 50 20,3 f
1 1
25,5 6 04 3,9-6,3
R/L360.TS63.K4 50 31 31,5 63 26,8 f
1 1
32,0 6 04 3,9-6,3
1
1
Dimensions in mm
Ersatzteile
Klemmhalter Inbus-Schlüssel Kassette
Cassette
TORX PLUS®-Schlüssel
®
SW3,0 DIN911 LK360.00.03 T15PQ
SW3,0 DIN911 RK360.00.03 T15PQ
SW3,0 DIN911 LK360.00.04 T15PQ
SW3,0 DIN911 RK360.00.04 T15PQ
 A23
A
Einstechen (innen)
Bohrstangen-Aufnahme 001TS
Bestellnummer
1 2 3 4 1 2
001.TS40.16 65 0 55 40 16 40
001.TS40.20 70 0 58 40 20 40
001.TS50.16 65 44 55 50 16 40
001.TS50.20 70 49 55 50 20 40
001.TS63.16 65 40 55 63 16 40
001.TS63.20 70 45 58 63 20 40
Dimensions in mm
Ersatzteile
Bohrstangen-Aufnahme Inbus-Schlüssel
SW5,0 DIN911